АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 сентября 2024 г.                                №__779
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области
от 09.06.2022 № 429

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 13 и 43
Устава муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти, администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 2 к Правилам определения требований
к закупаемым органами местного самоуправления муниципального образова-
ния «Карсунский район» Ульяновской области и подведомственными им ка-
зёнными и бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными пред-
приятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен
товаров, работ, услуг), утвержденным постановлением администрации муници-
пального образования «Карсунский район» Ульяновской области от 09.06.2022
№ 429 «Об определении требований к закупаемым органами местного само-
управления муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской
области и подведомственными им казёнными и бюджетными учреждениями,
муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, ра-
бот, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» изменение, из-
ложив строки 5-8 в следующей редакции:

2

« 5. 29.10.21 Средства транспортные с двигате-
лем с искровым зажиганием, с рабо-
чим объёмом цилиндров не более
1500 куб. см, новые

Мощность двигателя,
комплектация

Предельная цена

251

лошадиная
сила

Не более 150 - - -

 383 рубль Не более 2,0
млн.

- - -

 6. 29.10.22 Средства транспортные с двигате-
лем с искровым зажиганием, с рабо-
чим объёмом цилиндров более 1500
куб. см, новые

Мощность двигателя,
комплектация

Предельная цена

251 лошадиная
сила

Не более 150 - - -

 383 рубль Не более 2,0
млн.

-  -  -

 7. 29.10.23 Средства транспортные с поршне-
вым двигателем внутреннего сгора-
ния с воспламенением от сжатия
(дизелем или полудизелем) новые

Мощность двигателя,
комплектация

Предельная цена

251 лошадиная
сила

Не более 150 - - -

 383 рубль Не более 2,0
млн.

- - -

 8. 29.10.24 Средства автотранспортные для пе-
ревозки людей прочие

Мощность двигателя,
комплектация

Предельная цена

251 лошадиная
сила

Не более 150 - - -

 383 рубль Не более 2,0
млн.

- - -

».

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=404659&dst=123513
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=393873&dst=101850
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=393873&dst=101916
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=404659&dst=123517
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=393873&dst=101850
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=393873&dst=101916
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=404659&dst=123521
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=393873&dst=101850
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=393873&dst=101916
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=404659&dst=123525
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=393873&dst=101850
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=393873&dst=101916

3

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его обнародования.

Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов